
 

 İslam İnkılabı Rehberi Deprem felaketiyle ilgili bir mesaj yayınladı - 12
/Nov/ 2017

Yüzlerce vatandaşın hayatını kaybetmesi ve binlercesinin de yaralanmasına yol açan İran’ın batısında İran-Irak
sınırında vuku bulan elim deprem faciası ardından İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bir mesaj
yayınlayarak, başta deprem bölgesi Kirmanşah eyaleti halkı olmak üzere tüm İran halkına taziyette bulundu ve tüm
askeri ve kamu kuruluşlarına bütün gayret ve imkanlarını seferber ederek, deprem mağdurlarının yardımına
koşmaları talimatını verdi.

İslam İnkılabı Rehberi'nin mesajı şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

Ülkenin batısında bazı vatandaşlarımızın yaşamını yitirip birçoğunun da yaralanmasına yol açarak ağır hasarları
beraberinde getiren bir depremin meydana geldiği haberini büyük bir acı ve teessüf ile duymuş bulunmaktayım.
Yetkililerin birinci vazifesi, bu olayın daha ilk saatlerinden itibaren tüm gayret güçleriyle mağdurların ve özellikle de
enkaz altında kalanların yardımına koşarak mevcut tüm imkanları kullanıp olayda hayatını kaybedenlerin sayısının
artmasına engel olmalılar.

Ordu, Devrim Muhafızları ve Seferberlik Hareketi Güçleri, hızlı ve düzenli bir şekilde enkaz kaldırma
çalışmalarında bulunarak yaralıların hastanelere ulaştırılmasına yardımcı olmalılar. Askeri ve kamu kuruluşu tüm
devlet organları olay mağdurlarıyla ailelerine yardım etmek için tüm imkânlarını seferber etmeliler.

Bu acı olaydan dolayı İran milleti ve özellikle de Kirmanşah halkı ile olaydan etkilenen ailelere içten taziyelerimi
bildirerek âcizane Allah Taala’dan bu acı olay ve mihneti kendi rahmet ve fazlının sağlanmasına vesile kılmasını ve
aziz milletimizin sabır, direniş ve mukavemetini daha da artırmasını temenni ederim.

Musibetler yükünün hafifletilmesi ve zararların telafisine katkı sağlayabilecek herkesten deprem mağdurlarının
yardımına koşmalarını istiyorum.

Vesselamu Aleyküm ve Rahmetullah

Seyyid Ali Hamanei

Miladi 13 Kasım 2017

Hicri-i Şemsi 22 Aban 1396
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